
„ExtraHygiene“ funkcija naikina daugiau nei 99,9999 % ant indų esančias 
bakterijas ir virusus* 

„ExtraHygiene“ funkcija užtikrina maksimalią švarą. Per galingą skalavimo ir 
dezinfekavimo ciklą indaplovėje temperatūra pasiekia 69 °C. Tokia 
temperatūra laikoma minimum 10 minučių, kas užtikrina, kad ant indų būtų 
sunaikintos daugiau nei 99,9999 % bakterijų ir virusų*. 

Daugiau jokių spėlionių naudojant „QuickSelect“
„QuickSelect“ – tai lengvas būdas paleisti Jūsų pasirinktą indų plovimo ciklą. 
Slankikliu pasirinkite ciklo trukmę ir bakstelėdami pridėkite bet kokias 
papildomas pasirinktis – dar niekada nebuvo taip paprasta. O visą kitą darbą 
atliks prietaisas – daugiau niekuo nesirūpinkite.

Vidaus apšvietimas – aiškesnis vaizdas 
Naudojant mūsų automatinį vidaus apšvietimą pro akis 
nepraslys nė menkiausia detalė. Indaplovės vidus 
apšviečiamas, todėl galima aiškiai matyti, kas joje 
vyksta. Be to, lengviau pakrauti ir iškrauti indaplovę.

Tylūs pranešimai, „Beam on Floor“
Šviesos pranešimų sistema „Beam on Floor“ nekelia 
triukšmo virtuvėje. Užuot garsiai pypsėjusi, ko galite 
neišgirsti dėl foninio triukšmo, mūsų indaplovė aiškiai 
parodo būseną taškine projekcija ant grindų. Raudona 
spalva – veikimas, o žalia – ciklo pabaiga.

Jūsų taurės apsaugotos naudojant „SoftGrips“ ir 
„SoftSpikes“
Daugiau nereikės taurių plauti rankomis – jomis 
pasirūpins „SoftGrips“ ir „SoftSpikes“. Minkšta 
medžiaga tvirtai, bet švelniai laiko taures vietoje ir 
apsaugo jas nuo skilimų ir dužimo.

„GlassCare“, neprilygstamoji
Indaplove „700 GlassCare“ stikliniai indai išplaunami jų neapgadinant ir taip 
švariai, kad net blizga. Mūsų unikalūs įtaisai „SoftGrips“ ir „SoftSpikes“ švelniai 
prilaiko taures tinkamoje padėtyje viršutiniame krepšyje. Laikikliu „GlassHolder“ 
apatiniame indaplovės krepšyje sukuriama tinkama erdvė net trapioms 
taurėms plauti. 

Gaminio privalumai ir ypatybės

• Krovimo talpa: 15 pagal IEC normą
• XXL indaplovė dideliems pakrovimams su 10 L papildomos vietos viduje
• Garso lygis: tik 44 (dB(A) re 1 pW) (2010/30/EC) 
• 8 programos, 4 temperatūros
• Indaplovės programos: 160 minučių, 60 minučių, 90 minučių, AUTO Sense, 
Eco, Indaplovės priežiūra, Greitas 30 minučių, Praskalaut ir palaikyt
• „FlexiSpray Satellite“ purkštukas
• Skydelis su tekstu / simboliais
• Jutiklinis valdymo skydelis, kuriame galima pasirinkti programas ir funkcijas 
• Automatinio išsijungimo funkcija
• Prijungimas prie karšto vandens iki 60°C. 
• Nuo 1 iki 24 valandų uždelsto įsijungimo galimybė
• Likusio laiko indikatorius
• SENSORCONTROL indaplovė
• Vandens jutiklis aptinka nešvarumų lygį ir sureguliuoja vandens sąnaudas
• Druskos ir skalavimo priemonės indikatorius
• Apšvietimas ant žemės, dvi spalvos
• Vidaus apšvietimas optimaliam matomumui
• Viršutinis krepšys su „FlexiLift“
• Viršutinio krepšio aukštis reguliuojamas net  tada, kai yra visiškai prikrautas.
• Viršutinis krepšys su 2 sulankstomomis lentynomis, 2 sulankstomomis 
vielomis stiklinėms, 2 minkštais laikikliais, 6 minkštais laikikliais vyno taurėms, 
sulankstomomis lentynomis puodeliams, plastikine Electrolux rankena, 
šoninėmis krepšio rankenomis
• Apatinis krepšelis su 4 foldable plate racks, GlassHolder, Plastic handle
• Apsauga nuo vandens išsiliejimo
• Įmontuoto A (min./maks.) × P × G (mm): 820/900 × 600 × 570
• Inverterinis variklis
• Slankiojantys vyriai lengvam montavimui

Montuojama indaplovė 60 cm 700 serija „GlassCare“

KEGB9305L



Montavimo matmenys AxPxG, (mm) 818x600x570
Tipas Montuojamas
Energijos vartojimo efektyvumo etiketė D
Indų įkrova (komplektai) 15
Programų skaičius 8
Temperatūrų skaičius 4
Džiovinimo sistema „AirDry“ technologija

Plovimo programos

160 minučių, 60 minučių, 90 minučių, 
AUTO Sense, Eco, Indaplovės 
priežiūra, Greitas 30 minučių, 

Praskalaut ir palaikyt

Mygtukų funkcijos
Atidėta pradžia, ''ExtraHygiene'', 
''GlassCare'', My Time, On/off, 

Programos pasirinkimas, ''XtraPower''
Programų indikatorius LED ekranėlis

Ekranėlis Atidėta pradžia, Programos, Likutinis 
laikas, Serviso kodas

XXL talpa Taip
Maitinimo laido ilgis, m 1.6
Aukštis, mm 818
Plotis, mm 596
Gylis, mm 550
Vandens tiekimas Šaltas arba karštas
Apsauga nuo vandens išsiliejimo Plūduriuojantis jungiklis

Viršutinis purkštuvas Yra
Apatinis purkštuvas Satelitinis
Filtro medžiaga Nerūdijančio plieno
Dažnis 50-60
Įtampa, V 200-240
Galingumas, W 1550-2200

Įrengimo priedai
Outlet hose clamp, Steam protection, 
Template, Top & side brackets, side 

sealings
FuzzyLogic sistema Yra
Šviesos indikatorius ant grindų Raudonas ir žalias
Saugiklis (A) 10
Vidaus apšvietimas Yra
Apsauga nuo vaikų Nėra
Plovimo efektyvumas 1.13
Džiovinimo efektyvumas 1.07
Energijos suvartojimas 100-ui ciklų, 
kWh 86

Vandens sunaudojimas, l 11
Gręžimo triukšmas, dB(A) re 1 pW 44
Viršutinio krepšio tipas Reguliuojamas, pilnas pakrovimas
Stalo įrankių laikymo vieta Viršutiniame stalčiuje

Stalo įrankių lentynos Peilių laikiklis, Maxi Flex stalčius, 
Išimami skirstytuvai

„Wi-Fi“ sąsaja Nėra

Gaminio techninės savybės

Montuojama indaplovė 60 cm 700 serija „GlassCare“

KEGB9305L


